Moreton-IIampstead  ;  Ordinacio  inter  Rectorem  et  parochianos  de 
Mortone, — 

Universis  Christi  Fidelibus  presente.s  Literas  inspecturis,  Johannes,  etc., 
salutem  in  Domino. — Cum  inter  dilectos  in  Christo  filios,  Dominurn  Philip- 
pum  de  Valletorta,  Rectorem  Ecclesie  Parochialis  et  Curate  de  Mortone, 
nostre  Diocesis,  partem  ream  pretensam.  ex  parte  una,  et  Willelmum  Smythe, 
Warinum  Baillife,  Willelmum  Carwesleghe,  Kicardum  Carwysleghe,  Willel 
mum  Thommas,  Johannem  Whyte,  Alanum  Suttere,  Henricum  Gardyner, 
Ricardum  Stonynge,  et  Johannem  Parlebien,  ceterosque  parochianos  dicte 
Ecclesie  de  Mortone,  partem  denunciantem  et  promoventem,  ex  parte 
altera,  super  et  de  Mortuariorum  indebita  vendicacioue,  ac  eciam  pro 
Matrunoniis  solempnizandis  et  Purificacionibus  mulierum  faciendis  peccuni- 
arum  injusta  exaccione,  quas  dictus  Rector  inter  parochianos  suos  predictos 

f°l-  et  a  nonnullis  eorundem  pretenditur  extorsisse,  gravis  dissencionis  et  litis 
materia  nuper  suborta  f uisset,  lisque  hujusmodi,  in  Consistorio  nostro  venti- 
lata  aliquamdiu  et  eciam  agitata  ;  tandem,  dieVeneris  proxima  post  Festum 
Epiphanie  Domini,  videlicet  octava  die  inensis  Januarii,  Anno  Domini  infra- 
scripto,  dictus  Rector,  personaliter,  pro  se,  ac  parochiani  sub  nominibus 
propriis  superius  designati,  personaliter,  pro  se,  et  Procuratorio  nomine, 
cum  caucione  judicatum  solvi  pro  ceteris  parochianis  predicte  Ecclesie  de 
Mortone,  coram  nobis  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  dicte  nostre 
Diocesis,  comparentes,  ac  licium  strepitus  et  voragines,  ut  asseruerunt, 
execrantes,  et  pacis  pulcritudinem  ac  quietis  in  Domino  affectantes,  super 
litibus  et  coutroversiis  supradictis,  ac  eciam  dissensionibus  quibuscumque 
inter  eosdem  premissorum  occasione  antea  subortis,  nostris  Ordinacioni, 
Diffinicioni,  et  Decreto  se,  in  omnibus  et  per  omnia,  submiserunt,  ac 
eisdem  se  parere  velle  juramenti  vinculo  astrinxerunt.  Quibus  ad  audien- 
dum  et  recipiendum  Ordinaciouem  et  Diffinicionem  nostrarn  in  premissis, 
loco  supradicto,  diem  Jovis  extunc  proximo  sequeutem  assignavimus,  tune 
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'  presentibus,  dum  hec  omnia  et  singula,  ut  premittitur,  agerentur 
et  fiereut,  dilectis  in  Christo  filiis  et  Clericis  nostris  familiaribus,  Magistris